'*ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n!o 8423/2013 - OCO
MAC ..

João Pessoa, 29 de outubro de 2013.

Senhora Presidente:

Participo a Vossa Excelência, nos termos do art. 53, § 20
da Constituição do Estado da Paraíba, combinado com o art. 95, inciso I do

Regimento Interno deste Poder Legislativo, aprovou o Pedido de Informação nO

269/2013 de autoria do Deputado ANíSIO MAIA, apelando a esta Companhia

informar a Assembléia Legislativa, denominação e qualificação completa de

todas as pessoas jurídicas beneficiadas por recursos do Fundo de Apoio ao

Desenvolvimento Industrial da Paraíba, a qualquer título, nos últimos cinco
anos.

I., ,

À Senhora
;

TATIAN~ DOMICIANO
Presidente da CINEP

Rua Feliciano Cirne, 50 - Jaguaribe
João Pessoa PS - CEP 58015570